MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº 15, DE 20 DE MARÇO DE 2023

O VICE-REITOR NA PRESIDÊNCIA DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO -

CONSEPE DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA, no uso de suas atribuições

legais, e tendo em vista a deliberação deste Órgão Colegiado na 3ª Reunião Ordinária de 2023, realizada

no dia 20 de março de 2023, resolve:

Art. 1º  Deliberar favoravelmente sobre a liberação do acesso do Diretório Central

Estudantil - DCE Romana Barros ao canal oficial de e-mail.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor nesta data.

ROBERTO VIEIRA PORDEUS

		2023-03-24T11:13:02-0300
	ROBERTO VIEIRA PORDEUS:06759688449